Palmares ACVS 2011

1) Sélection Internationale

Championnats du Monde de Course en Montagne

3 77 pts Equipe de France Seniors Masculins

44 1h01'30 JAILLARDON Renaud SEM/86
1 1'49"40  4x200m (VOUAGNER Dominique) VEF/64
3 27"01 VOUAGNER Dominique VEF/64
4 8"31 VOUAGNER Dominique VEF/64
7 45m38 VOUAGNER Pascal VEM/64

2) Championnats de France

Championnats de France sur Piste et Salle

1 8"75 LEGRAND Patrice M40M/68
1 15"02 LEGRAND Patrice M40M/68
2 8"28 VOUAGNER Dominique FAS5F/64
2 27"49 VOUAGNER Dominique FASF/64
2 13"19 VOUAGNER Dominique FAS5F/64
2 26"60 VOUAGNER Dominique FAS5F/64
2 28'16"23 VIGNAT Jeanine F55F/55
2 43m35 VOUAGNER Pascal M45M/64
3 1m75 LEGRAND Patrice M40M/68
5 11m06 VOUAGNER Pascal M45M/64
6 10m06 VOUAGNER Pascal M45M/64
7 1m55 VOUAGNER Pascal M45M/64
16 67"80 PELLETIER Anais CAF/95
21 6'34"46 JERBI Bannour CAM/95
DQ VALETTE Alize JUF/93

Championnats de France de Cross

15 617pt 73 (Manchon), 95 (Rimet mignon), 202 (Caunie VEM

70 31'09" NUGUET Marion ESF/90
73 3357 MANCHON Philippe VEM/67
95 34'08" RIMET MIGNON Loic VEM/68
127 17'56" JERBI Bannour CAM/95
202 35'07" CHAUNIER Patrick VEM/67
207 18'27" GAROD Alexis CAM/94
247 35'42" GIRARD Didier VEM/67
300 37'41" SANTOS Manuel VEM/63

Championnats de France de 10 Kms
14 42"19 NUGUET Marion ESF/90

Championnats de France de Montagne

4 1h02'41"  JAILLARDON Renaud SEM/86
8 1h15'37" BARNAVON Quentin ESM/89
86 1h22'15"  SENECHAL Nicolas SEM/86
Ab Blessure  THOMAS Guillaume SEM/85

Challenge National de Courses en Montagne
6 4420pts  ATHLE CALADE VAL DE SAONE

2 6305pts  JAILLARDON Renaud SEM/86
19 4135pts BARNAVON Quentin ESM/89
24 3645pts  SENECHAL Nicolas SEM/86
91 1500pts ~ THOMAS Guillaume SEM/85
109 1210pts  SADOT Julien SEM/84

Championnats de France de marathon

22 2h39'48"  GIRARD Didier Vim/e7
41 2h44'31"  BARBET Philippe Vim/e7
104 2h56'28"  PLOIX Thierry V1M/65

Championnats Nationaux Interclubs Promotion Moins de 23 ans
15 8093 pt ATHLE CALADE VAL DE SAONE * moins23M
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3) Championnats Interrégionaux

Championnats Pré-France en Salle
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ABEL Maximilien
KINGSLOVE Melody
MIGEON Marcelin

1/2 Finales Nationales de Cross
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14 (MANCHON), 24 (RIMET MIGNON), 26 (Gll  VEM

19 (JERBI), 29 (GAROD), 37 (MINGOZZI), 1
NUGUET Marion
MANCHON Philippe
GAROD Benjamin
JERBI Bannour
VIOLLET Julie

RIMET MIGNON Loic
GIRARD Didier

GAROD Alexis
CHAULET Oceane
LAVIEILLE Florent
MINGOZZI Adrien
WAEDI ATCHEKZAI Nils
WAEDI ATCHEKZAI Sulivan
VOGL Klaus (Aut)
CHAUNIER Patrick
VIDAL Lucie

MEBARKI Hanafi
PELISSE Leo

SANTOS Manuel
MIGEON Marcelin

Championnats Pré-France sur Piste
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12m15 (+2.2) VOUAGNER Antony
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6'18"04
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ATHLE CALADE VAL DE SAONE
SARRAZIN Remi
DUBOST Manon
DUBOIS Marie
GIMET Florent
MINGOZZI| Adrien
KINGSLOVE Melody
PELLETIER Anais
LOUIS Adele
PLANCHAT Melanie
MAILLARD Vincent
ABEL Maximilien
KINGSLOVE Melody

4) Finalistes des Championnats Rhéne-Alpes

MIM

MIM/97
CAF/95
MIF/96
SEM/88
CAM/95
CAF/94
CAF/95
CAF/94
MIF/96
JUM/93
CAM/95
CAF/94

R2

IR3
R3
R4
R1
R1

R1
R5
R3

740

779
564
689
861
840

722
600
786

400m

400m
1500m
Longueur
100m
100m

100m
100m
100m

PELLETIER Anais
VALETTE Alize
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BESSON Agathe
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GIRARDEAU Camille
DARY Lola

LOUIS Adele
VALETTE Alize
VALETTE Alize
PELLETIER Anais
PLANCHAT Melanie
DUBOIS Marie
DUBOST Manon
DUBOST Manon
DUBOIS Marie
DUBOIS Marie
VALETTE Alize
PELLETIER Anais

JERBI Bannour

18 (GAROD), 28 (LAVIEILLE), 36 (PELISSE),
8 (JERBI), 15 (MINGOZZI), 16 (GAROD), 79 (N
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9 (GIRARD), 10 (MANCHON), 44 (CHAUNIER!

VISOCCHI Fabien
TURIN Romain

LEGRAND Patrice
MIGEON Marcelin

10 (VISOCCHI), 17 (CHARRIER), 44 (CHAUCH

MIGEON Marcelin
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7 2448 pts SARRAZIN Remi MIM/97 Octathlon 28/05/2011 Bourgoin-Jallieu

7 12m28 (+2.4 VOUAGNER Antony JUM/92 R4 649 Triple Saut 18/06/2011 Aix les Bains

7 38m67 AUGER Franck VEM/69 R4 531 Marteau 18/06/2011 Aix les Bains

7 41m45 VOUAGNER Pascal VEM/64 R4 516 Javelot 18/06/2011 Aix les Bains

8 15'36" ge  JERBI Bannour CAM/95 Cross 30/01/2011 La Tour de Salvagny

8 11m24 MIGEON Marcelin CAM/95 542 Triple Saut 05/02/2011 Aubiere

8 8"84 TURIN Romain JUM/93 847  60m Haies 05/02/2011 Aubiére

8 1m80 TURIN Romain JUM/93 679 Hauteur 05/02/2011 Aubiére

8 11m87 VOUAGNER Antony Jum/92 606  Triple Saut 05/02/2011 Aubiére

8 51"94 GIMET Florent SEM/88 775 400m 18/06/2011 Aix les Bains

5) Podiums aux Critériums Régionaux Vétérans

1 41m00 VOUAGNER Pascal M45M/64 510 Javelot 16/04/2011 Feyzin
Féminines

1 15pt 1 (CLASTRES), 3 (BATAILLE), 4 (CHARRIER) POF Cross 09/01/2011 Décines

1 04:21 CLASTRES Lea POF/00 Cross 09/01/2011 Décines

1 29m12 BESSON Agathe BEF/98 28 Marteau 15/05/2011 Villefranche s/s

1 32m70 DUBOST Anne-sophie MIF/97 28 Marteau 15/05/2011 Villefranche s/s

1 66"67 PELLETIER Anais CAF/95 880  400m Haies 29/05/2011 Parilly

1 29m24 LOUIS Adele CAF/94 474 Javelot 29/05/2011 Parilly

2 24m41 LOUIS Adele CAF/94 D2 385 Javelot 08/01/2011 Parilly

2 9"36 DARY Lola BEF/99 26 50m Haies 15/05/2011 Villefranche s/s

2 9"42 STRINGER Madison (CAN) BEF/98 25 50m Haies 15/05/2011 Villefranche s/s

2 3'27"38 CHAULET Oceane MIF/96 27 1000m 15/05/2011 Villefranche s/s

2 16"68 PELLETIER Anais CAF/95 742 100m Haies 29/05/2011 Parilly

3 75pt 10 (Mebarki), 18 (Dantin), 19 (Echarki), 28 (Lacassagne) POF Cross 09/01/2011 Décines

3 04:23 BATAILLE Aurelie POF/00 Cross 09/01/2011 Décines

3 53pt 6 (Viollet), 7 (Chaulet), 14 (Vidal), 26 (Dubois) MIF Cross 09/01/2011 Décines

3 1m30 DARY Lola BEF/99 27 Hauteur 15/05/2011 Villefranche s/s

3 8m30 (NC) PELISSE Juliette BEF/99 22 Triple Saut 15/05/2011 Villefranche s/s

3 137 MURA Ornella MIF/97 25 100m 15/05/2011 Villefranche s/s

3 8m43 PLANCHAT Melanie MIF/96 26 Poids 15/05/2011 Villefranche s/s

3 19m13 PLANCHAT Melanie MIF/96 17 Marteau 15/05/2011 Villefranche s/s

3 67"47 KINGSLOVE Melody CAF/94 676 400m 29/05/2011 Parilly
Masculins

1 42m27 JERBI Bannour CAM/95 R5 528 Javelot 08/01/2011 Parilly

1 41m99 VOUAGNER Pascal VEM/64 R4 524 Javelot 08/01/2011 Parilly

1 39pt 2 (JERBI), 3 (GAROD), 5 (MINGOZzZI), 29 (MIGEON) CAM Cross 09/01/2011 Décines

1 22pt 3 (RIMET MIGNON), 4 (GIRARD), 6 (MANCHON), 9 (CHAUNIER) VEM Cross 09/01/2011 Décines

1 4785 pts  TURIN Romain JUM/93 Decathlon 16/04/2011 St Etienne

1 12"37 METRAT Corentin MIM/96 27 100m 15/05/2011 Villefranche s/s

1 15"89 ABEL Maximilien CAM/95 818 110m Haies 29/05/2011 Parilly

1 15"85 LEGRAND Patrice VEM/68 823 110m Haies 29/05/2011 Parilly

1 15"63 TURIN Romain JUM/93 853 110m Haies 29/05/2011 Parilly

1 62"04 TURIN Romain JUM/93 669  400m Haies 29/05/2011 Parilly

1 6'34"97 JERBI Bannour CAM/95 720 2000m Steeple 29/05/2011 Parilly

1 46m74 JULLIARD Nicolas CAM/94 591 Javelot 29/05/2011 Parilly

2 56pt 4 (SANTOS), 9 (FRANCOIS), 19 (CHANEL), 24 (PORTIER) POM Cross 09/01/2011 Décines

2 45pt 5 (LE LANN), 7 (CHARRIER), 12 (CHAUCHOY), 21 (MAILLARD) BEM Cross 09/01/2011 Décines

2 33pt 5 (GAROD), 7 (LAVIEILLE), 10 (PELISSE), 11 (WAEDI ATCHEKZAI) ~ MIM Cross 09/01/2011 Décines

2 15:04 JERBI Bannour CAM/95 Cross 09/01/2011 Décines

2 4 360 pts  MIGEON Marcelin CAM/95 Decathlon 16/04/2011 St Etienne

2 23m40 VISOCCHI Fabien BEM/99 25 Javelot 15/05/2011 Villefranche s/s

2 5m98 (+0.8) JULLIARD Nicolas CAM/94 708 Longueur 29/05/2011 Parilly

2 5m37 (+1.5) MAILLARD Vincent JUM/93 584 Longueur 29/05/2011 Parilly

2 28m9s8 DESPERRIER Florentin CAM/95 468 Disque 29/05/2011 Parilly

2 43m28 VOUAGNER Pascal VEM/64 542 Javelot 29/05/2011 Parilly

2 9'21"24 JERBI Bannour CAM/95 636 3000m 04/06/2011 Caluire

3 36m47 VOUAGNER Antony JUM/92 D1 446 Javelot 08/01/2011 Parilly

3 15:08 GAROD Alexis CAM/94 Cross 09/01/2011 Décines

3 32:07:00 RIMET MIGNON Loic V1Mm/68 Cross 09/01/2011 Décines

3 1281 pts CHAVEROT Quentin BEM/98 Triathlon 16/04/2011 St Etienne

3 4315 pts DESRAYAUD Nicolas CAM/94 Decathlon 16/04/2011 St Etienne
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3'14"81
1m34
2'55"59
1m78
1m60
11m9l (+1.2)
28mo07
37m98
2'02"89
9'42"39

VISOCCHI Fabien
CHAVEROT Quentin
GAROD Benjamin
TURIN Romain
ABEL Maximilien
VOUAGNER Antony
LEGRAIN Guillaume
AUGER Franck
GAROD Alexis
MINGOZZI Adrien
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BEM/99
BEM/98
MIM/96
JUM/93
CAM/95
Jum/92
Jum/92
VEM/69
CAM/94
CAM/95
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28

25

26
660
492
611
451
520
701
543

1000m
Hauteur
1000m
Hauteur
Hauteur
Triple Saut
Disque
Disque
800m
3000m

15/05/2011
15/05/2011
15/05/2011
29/05/2011
29/05/2011
29/05/2011
29/05/2011
29/05/2011
04/06/2011
04/06/2011

Villefranche s/s

Villefranche s/s

Villefranche s/s
Parilly
Parilly
Parilly
Parilly
Parilly
Caluire
Caluire



